様式第３号

    年  月  日

  様

（一社）旭川観光コンベンション協会

会長 山 下 裕 久

コンベンション開催支援助成金交付決定通知書

   年  月  日付けで申請のあったコンベンションについて、旭川コンベンション開催支援助

成金交付要綱第６条第４項の規定により、助成金を交付することに決定しましたので通知します。

１．決定した助成対象コンベンションの名称等

  ・名 称

  ・開催期間

  ・主な会場名

２．助成金の交付予定額（千円未満切捨て）

金           円

３．本通知は助成金の交付を確定したものではありません。開催年度に旭川市及び当協会において助

成金が予算措置されないときは、事業を取りやめることがあります。

４.コンベンションの内容等に変更があったときは、旭川コンベンション開催支援助成金交付要綱第

７条に基づき、速やかに申請等を行ってください。

５.本助成金は、市内での延べ宿泊者数により助成金交付上限額が変わります。そのために、当該コ

ンベンション終了後の実績報告において、市内での宿泊を証明する資料を添付していただくことに

なりますため、参加者に宿泊証明の受領や領収証等の保管、写し提出について、開催前に周知をお

願いいたします。